

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2022 № 270

О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 27.01.2020 № 23 «Об утверждении Положения об оплате труда в казенном учреждении Москаленского муниципального района Омской области «Единый диспетчерский центр оперативного реагирования и административно-хозяйственного обеспечения»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района от 27.01.2020 № 23 «Об утверждении Положения об оплате труда в казенном учреждении Москаленского района Омской области «Единый диспетчерский центр оперативного реагирования и административно-хозяйственного обеспечения» следующие изменения:

1.1. Строку пункта 4.2.:

- Слова «125% от оклада (должностного оклада) директору» заменить на слова «145% от оклада (должностного оклада) директору»;

- Слова «100% от оклада (должностного оклада) главному бухгалтеру» заменить на слова «120% от оклада (должностного оклада) главному бухгалтеру»;

- Слова «50% от оклада (должностного оклада) заместителю главного бухгалтера» заменить на слова «70% от оклада (должностного оклада) заместителю главного бухгалтера»;

- Слова «50% от оклада (должностного оклада) бухгалтеру 1 категории» заменить на слова «70% от оклада (должностного оклада) бухгалтеру 1 категории»;

- Слова «50% от оклада (должностного оклада) бухгалтеру 2 категории» заменить на слова «70% от оклада (должностного оклада) бухгалтеру 2 категории»;

- Слова «50% от оклада (должностного оклада) ведущему инспектору» заменить на слова «70% от оклада (должностного оклада) ведущему инспектору»;

- Слова «115% от оклада (должностного оклада) инспектору» заменить на слова «135% от оклада (должностного оклада) инспектору»;

- Слова «50% от оклада (должностного оклада) начальнику ЕДДС» заменить на слова «70% от оклада (должностного оклада) начальнику ЕДДС»;

- Слова «50% от оклада (должностного оклада) оперативному дежурному» заменить на слова «70% от оклада (должностного оклада) оперативному дежурному»;

- Слова «158% от оклада (должностного оклада) рабочему по комплексному обслуживанию и ремонту зданий» заменить на слова «241% от оклада (должностного оклада) рабочему по комплексному обслуживанию и ремонту зданий»;

- Слова «162% от оклада (должностного оклада) уборщику производственных и служебных помещений» заменить на слова «246% от оклада (должностного оклада) уборщику производственных и служебных помещений»;

- Слова «162% от оклада (должностного оклада) слесарю-сантехнику» заменить на слова «246% от оклада (должностного оклада) слесарю-сантехнику»;

- Слова «162 от оклада (должностного оклада) вахтёру» заменить на слова «246% от оклада (должностного оклада) вахтёру»;

- Слова «71% от оклада (должностного оклада) оператору 112» заменить на слова «117% от оклада (должностного оклада) оператору 112»;

- Слова «84% от оклада (должностного оклада) системному администратору» заменить на слова «120% от оклада (должностного оклада) системному администратору»;

- Слова «250% от оклада (должностного оклада) водителю» заменить на слова «270% от оклада (должностного оклада) водителю»;

- Слова «50% от оклада (должностного оклада) водителю» заменить на слова «105% от оклада (должностного оклада) водителю»;

- Слова «75% от оклада (должностного оклада) водителю» заменить на слова «130% от оклада (должностного оклада) водителю».

2. Действие настоящего постановления вступает в силу с 01 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы, председателя комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области Д.В. Пашину.